ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	05
	апреля
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	379

	О признании утратившим силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 сентября 2021 года № 1003 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление предоставления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в соответствии с Законом Ставропольского края от 09 апреля 2020 года № 49-кз «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 27 января 2023 года №2-кз «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Ставропольского края», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 сентября 2021 года № 1003 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление предоставления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно в соответствии с Законом Ставропольского края от 09 апреля 2020 года № 49-кз «О ежемесячной денежной выплате на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно».
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.
3.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности Главы Благодарненского городского округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	                   Н.Д.Федюнина

	Проект вносит  начальник управления  труда и социальной защиты населения

Администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края

	И.А.Востриков

	Заместитель главы администрации - начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Л.В. Кузнецова

	Начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	М.Н. Арзамас

	Начальник  отдела  по правовым, организационным и общим вопросам администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
	Л.С. Шурховецкая